
♦ ♦ ♦

K Účet vedený o České národní 
banky 5039561/0710 
Organizace byla zřízena podle 
ustanovení § 54, odst. 2 zákona 
č. 219/2000 Sb., o majetku

České republiky a jejím vystupování 
v právních vztazích, ve znění pozdějších 
předpisů a § 4b zákona č. 252/1997 
Sb., o zemědělství, ve znění pozdějších 
předpisů dne 15.10. 2009

Vaše č. j.: 
Naše č. j.: 
Ze dne: 
Vyřizuje: 
Telefon: 
e-mail:

0 4 - 07 -  2023
....... ........... .......... 
+420 ......... ....... ...... 
. . .. .....@nhkladruby.cz

Počet listů: 1 Příloha: 2 listů

Ing. arch Miroslav Kroulík 

Kliceprova 3/556, Praha 5 

Praha 5 - Sm íchov  

I Č : 18682723

Objednávka projektové dokumentace, objekt m árnice Kladruby nad Labem

Vážený pane Kroulíku

na základě Vaš í nabídky ze dne 16.06.2023 u Vás objednávám e vypracován í projektové 
dokumentace v rozsahu pro provedení stavby dle Vaší nabídky. Součástí dokum entace bude i 
oceněný a „slepý" výkaz prací pro potřeby objednatele. Zároveň je  součástí díla i projednání 
záměru s dotčeným i orgány státn í správy a podání dokum entace po odsouhlasení objednatelem  
na stavební úřad. Správn í poplatky hradí objednatel.
Dokumentace bude odevzdána v počtu 3 ks paré v tištěné podobě a e lektron icky ve formátech 
*.pdf, *.xls, *.doc.
Celková cena: 55 000 Kč 
Term ín realizace: do 30.11.2023
Plnění bude sp lňovat všechny kva litativn í a kvantitativn í požadavky definované těm ito závazným i 
podklady pro poskytnutí plnění:

příslušným i p latným i normami na územ í České republiky, včetně technických norem ČSN, EN
a ISO závazných a doporučených, návodů výrobců materiálů a výrobků; Veškeré m ateriály a
dodávky ke zhotoven í díla musí poskytovatel za jistit tak, aby odpovídaly platným  technickým
normám a jsou závazné pro poskytnutí plnění,
speciá lně stanoveným i technologickým i postupy,
příslušným i p latným i normam i Evropské unie,
dotčeným i obecně závazným i právním i předpisy,
pokyny dotčených orgánů státn í správy (zejm . příslušného výkonného orgánu státn í 
pam átkové péče a ochrany životního prostředí), 
v průběhu poskytován í plnění uděleným i pokyny objednatele.

Případné v ícepráce, méněpráce, změny, doplňky nebo rozšíření, m usí být vždy před jejich 
realizací p ísem ně odsouhlaseny objednatelem  včetně je jich  ocenění. Pokud poskytovatel provede 
některé z těchto prací bez písemného souhlasu objednatele, má objednatel právo odm ítnout je jich 
úhradu. Na zák ladě písemného soupisu v íceprací odsouhlaseného oběma sm luvn ím i stranam i 
doplní poskytovate l jednotkové ceny v té výši, kterou použil pro sestavení nabídky. Nebudou-li 
práce, které jsou  předmětem  víceprací obsaženy v nabídce (rozpočtu) poskytovate le, budou 
dodatečně oceněny ze strany poskytovatele dle cen, které se obvykle p latily v době uzavření 
sm louvy za srovnate lné práce, dodávky či služby.
Poskytovatel poskytu je objednateli záruku za to, že celé plnění a každá jeho část bude prosta 
jakýchko liv  vad věcných i právních. Plnění nebo jeho část má vady, jestliže  neodpovídá výsledku 
požadovanému touto objednávkou, účelu jeho využití, případně nemá vlastnosti výslovně 
stanovené v této objednávce nebo obecně platným i předpisy. Poskytovatel odpovídá za vady díla, 
které budou zjiš těny v záruční době, která je stanovena na 12 měsíců od data převzetí plnění 
bez zjevných vad a nedodělků, to je st od data oboustranného podpisu zápisu o předání a převzetí 
řádně poskytnutého plnění.

N árodní 
hřebčín  
Kladruby  
nad Labem

N áro dn í hřeb čín  K lad ru b y  
nad Lab em , č. p. 1 
533 14 K lad ru b y  
nad Labem

IČO : 7 2 0 4 8 9 7 2  
D IČ :C Z 7 2 0 4 8 9 7 2  
Tel.: 4420 .. . . . . . . . . . . . . . . .  
ID D S : m w 6u68u

.. . . . . . . . . . . . . .@ nh kladru by.cz
w w w .n h k lad ru b y.cz

http://www.nhkladruby.cz


♦♦♦

K Účet vedený u České národní 
banky 5039561/0710 
Organizace byla zřízena podle 
ustanovení § 54, odst. 2 zákona 
č. 219/2000 Sb., o majetku

České republiky a jejím vystupování 
v právních vztazích, ve znění pozdějších 
předpisů a § 4b zákona č. 252/1997 
Sb., o zemědělství, ve znění pozdějších 
předpisů dne 15. 10. 2009

Zhotovite l je  povinen bezplatně odstranit vadu plnění nebo jeho části neprodleně, nejpozději však 
do 10 pracovních dnů od oznám ení vady nebo ve lhůtě sm luvním i stranam i dohodnuté, 
podle charakteru jednotlivé vady plnění. Lhůta uvedená v tom to ustanovení se počítá ode dne 
doručení oznám ení vady zhotoviteli.
Jestliže bude poskytovatel v prodlení s term ínem  pro předání a převzetí plnění či d ílč í částí plnění 
dle této objednávky, má objednatel právo na zaplacení sm luvn í pokuty ve výši 0,05 % 
ze sjednané celkové ceny za plnění včetně DPH za každý i započatý kalendářní den prodlení.
Jestliže bude poskytovatel v prodlení s term ínem  pro odstranění vady poskytnutého plnění nebo 
jeho části, má objednatel právo na zaplacení sm luvn í pokuty ve výši 0,05 % ze sjednané 
celkové ceny za plnění včetně DPH za každý i započatý kalendářní den prodlení.
Zaplacením  sm luvn í pokuty spojené s porušením  povinnosti poskytovatele dle této objednávky 
není dotčen nárok objednatele na náhradu škody způsobené porušením  stejné povinnosti 
poskytovatelem .
Faktura bude vystavena po poskytnutí plnění se sp latností min. 30 kalendářních dnů 
od doručení faktury objednateli. Faktura bude objednateli doručena nejpozději
do 10 kalendářních dnů od okamžiku předání a převzetí řádně poskytnutého plnění!
Podkladem pro vystaven í a nedílnou součástí účetního dokladu musí být objednatelem  
odsouhlasený a potvrzený předávací protokol, který vypracuje poskytovatel ke dni předání a 
převzetí řádně poskytnutého plnění.
Pro vyloučení pochybností poskytovatel výslovně potvrzuje, že je  podnikatelem , uzavírá 
tuto objednávku při svém  podnikání, a na tuto objednávku se tudíž neuplatní ustanovení § 1793 
občanského zákoníku ani § 1796 občanského zákoníku.
Poskytovatel se zavazuje umožnit všem  subjektům  oprávněným  k výkonu kontroly provést 
kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakázky, a to po dobu danou právním i předpisy ČR 
k jejich archivaci (zejm. zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a 
zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů).
Poskytovatel je  na základě ust. § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění 
pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Poskytovatel 
bere na vědom í, že objednatel je  konečný příjemce dotace státního rozpočtu na financování 
plnění.
Objednatel je  povinným  subjektem  dle § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podm ínkách účinnosti některých sm luv, uveřejňování těchto sm luv a o registru sm luv. 
Poskytovatel potvrzením  objednávky dává souhlas s uveřejněním  sm louvy, ve znění případných 
změn a dodatků, způsobem dle § 5 citovaného zákona, pokud tento souhlas výslovně neodepře 
s odkazem na obchodní tajem ství, či jiné zákonem předpokládané skutečnosti. Zveřejnění 
sm louvy a metadat v registru sm luv za jistí objednatel.
V souladu s ust. § 6 zákona o registru sm luv nabývá sm louva účinnosti dnem je jího uveřejnění 
způsobem dle § 5 citovaného zákona.
Žádám e o potvrzení této objednávky na e-mail ..............@nhkladruby.cz 
a .........@nhkladruby.cz.

S pozdravem

Ing. Jiří Machek 
ředitel
Přílohy: Cenová nabídka ze dne 16.06.2023

N áro dn í 
hřebčín  
K lad ru b y  
nad Lab em

N áro dn í hřeb čín  K lad ru b y  
nad Lab em , č. p. 1 
533 14 K ladrub y  
nad Lab em

IČO : 7 2 0 4 8 9 7 2  
D IČ : C Z 7 2 0 4 8 9 7 2  
Tel.: +420 .. . . . . . . . . . . . . . . .  
ID D S : m w 6uó8u

... ..... ... . . . .@ nhkladruby.cz
w w w .n h kiad ru b y.cz

http://www.nhkiadruby.cz


NABÍDKA NA ZHOTOVENÍ JEDNOSTUPŇOVÉHO PROJEKTU 

REKONSTRUKCE OBJEKTU BÝVALÉ HŘBITOVNÍ MÁRNICE 

PRO NÁRODNÍ HŘEBČÍN KLADRUBY NAD LABEM, S. P. O.

Na základě Vaší poptávky zasílám cenovou nabídku na zhotovení jednostupňového projektu 

(projekt pro stavební povolení a projekt pro provedení stavby) celkové rekonstrukce objektu 

bývalé márnice na kladrubském hřbitově, bez čp., pare. č. 20, k. ú. Kladruby nad Labem, 
včetně demolice stavebně navazujícího objektu garáže na sousedním pozemku pare. č. 19. 

Součástí projektové dokumentace bude zaměření objektů, výkaz výměr a položkový rozpočet 
včetně slepého rozpočtu pro účely výběru zhotovitele stavby. Součástí prací bude projednání 

akce s dotčenými orgány státní správy a podání DPS na stavební odbor MěÚ Přelouč. Postup 

prací bude průběžně konzultován s objednatelem.

Náklady na jednotlivé výkonové fáze:

Zaměření: 18 000,

Jednostupňový projekt: 20 000,
Položkový rozpočet: 17 000,
Celková cena: 55 000,- Kč

Termín odevzdání čistopisu (3x vytištěné paré a dokumentace v elektronické podobě):
30. 11.202#

-K č
- Kč (včetně projednání) 
-K č

Specifikace projektových prací:

1. Odstranění střechy včetně dožité konstrukce krovu a stávající dřevěné podlahy.

2. Odstranění sousední stavby garáže a rekultivace terénu včetně zatravnění.

3. Zřízení nové střechy včetně konstrukce krovu (tvarová kopie stávající).

4. Kompletní obnova omítek v exteriéru i v interiéru, obnova cihelné podlahy.
5. Náhrada stávajících nehodnotných oken a dveří novými prvky adekvátně prostředí NKP.

Ing. arch. Miroslav Kroulík 
Klicperova 3/556, Praha 5 -  Smíchov 

. . . ........................ 
IČ 18 68 27 23 

Číslo autorizace ČKA 03 461

V Praze dne 16. 6. 2023



.............................

Předmět: RE: FW: Objednávka

From: ............ ......... <..........................>
Sent: Friday, July 7, 2023 3:29 PM
To: ...... ................... <........@nhkladruby.cz>
Subject: Re: FW: Objednávka

Dobrý den, pane inženýre.

Potvrzuji přijetí objednávky na zhotovení JP rekonstrukce bývalé márnice. 

S pozdravem

Miroslav Kroulík

--------- Původní e-m ail----------
Od: ...... ................... <........@nhkladruby.cz>
Komu: ............ ......... <..........................>
Datum: 7. 7. 2023 11:14:58 
Předmět: FW: Objednávka

Dobrý den, zasílám van scan podepsané objednávky ředitelem, prosím o její potvrzení -  postačí 
pouze emailem.

.....

1


